REQUERIMENTO Nº 044/2010

Súmula:

Requer lista de produtores habilitados no Serviço
de Inspeção Municipal - SIM

Senhor Presidente
Senhores Edis
Câmara de Vereadores de Dois Vizinhos

                                         O Vereador que subscreve este Requerimento, no
exercício de sua competência legal e regimental conforme Artigo 203 e Artigo
207, inciso VI do Regimento Interno da Câmara de Vereadores

REQUER:

Ao Prefeito Municipal
“...Lista de produtores da pequena Agroindústria

Familiar habilitados junto à administração municipal, no Serviço de
Inspeção Municipal – SIM ...”

JUSTIFICATIVAS:

                                            Estas informações são necessárias para clareza e a
transparência do Executivo e o pleno exercício do mandato de Vereador na
cidade de Dois Vizinhos.

Plenário da Câmara de Vereadores,
em 16 de agosto de 2010.

Hélio Francisco Capelesso
Vereador – PDT

Apoio:

Itamar Camilo Boaretto – PMDB

                      Lauro Lourenço Giacomini – PMDB

Antonio de Abreu Castanha – PT

                        Gelson Lindner - PMDB